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OLYMPIADA
DETI A
MLADLEZL

ODM 2022
OLOMOUCKY KRAJ
26. - 30. 6. 2022

Por.

Sc
13

50

51

21

25

29

34

SPORTOVNI GYMNASTIKA

Finale divky - preskok

Jmeno
Makovickova Patricie

Mravcova Magdaléna

Krskova Monika

Bauerova Karin

Borska Nela

Slezakova Zuzana

Piskova Eliska

Sytenska Anna

hlavni rozhodé¢i : Lenka Sotolova

TJ
Ustecky kraj

Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Pardubicky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Hlavni mésto Praha

nar
2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

D
3.8

3.8
4.4
3.8
3.6
3.4
3.2
3.6
3.4
3.2
3.4
3.2
3.6
3.4
3.4
3.2

E
9.40

8.85
8.60
8.80
8.95
8.70
8.50
8.95
8.65
8.80
8.95
8.50
7.85
8.85
8.15
8.35

PEN TOTAL PENf

0.1
0.1

SaleX

13.20
12.65
12.90
12.50
12.55
12.10
11.70
12.55
12.05
12.00
12.35
11.70
11.45
12.25
11.55
11.55

TOTALf
12.925

12.700

12.325

12.125

12.025

12.025

11.850

11.550
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SPORTOVNI GYMNASTIKA
Findle divky - bradla

Por. Sc Jmeno Tl nar D E PEN TOTAL
1 8 Strculova Elen Hlavni mésto Praha 2011 3.3 7.95 11.25
2 11 Suchédnkova Petra  Stfedocesky kraj 2008 3.2 7.95 11.15
3 51 Krskova Monika Jihomoravsky kraj 2007 3.2 7.90 11.10
4 35 Hajkova Barbora Moravskoslezsky kraj 2007 2.8 8.20 11.00
5 25 Borska Nela Olomoucky kraj 2007 2.4 7.80 10.20
6 53 Hajdinova Natdlie Jihomoravsky kraj 2009 2.5 7.55 10.05
7 34 Piskova Eliska Moravskoslezsky kraj 2007 3.0 6.95 9.95
8 29 Slezdkova Zuzana  Zlinsky kraj 2007 3.4 6.45 9.85

hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova
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SPORTOVNI GYMNASTIKA
Finale divky - kladina

Sc Jmeno TJ

52 RUzickova Adéla Jihomoravsky kraj
53 Hajdinova Natalie Jihomoravsky kraj
10 Hrabdkova Emily Stfedocesky kraj

16 Zrala Elidka Ustecky kraj

34 Piskova Eliska Moravskoslezsky kraj
36 VratnaJohana Moravskoslezsky kraj
9 Smidové Barbora Stfedocesky kraj

13 Makovickovd Patricie  Ustecky kraj

hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova

nar
2008

2009
2008
2011
2007
2009
2007
2007

D
4.7

4.4
4.8
3.6
3.8
4.1
4.1
4.3

>

SaYeX

E
7.15

6.70
6.15
7.00
6.60
6.40
5.95
5.50

PEN TOTAL

0.1

0.1
0.1

11.85
11.00
10.95
10.60
10.40
10.40

9.95

9.80
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SPORTOVNI GYMNASTIKA
Findle divky - prostna

Sc Jmeno TJ nar

51 Krskova Monika Jihomoravsky kraj 2007
52 RuUZickova Adéla Jihomoravsky kraj 2008
10 Hrabdkova Emily Stiredocesky kraj 2008
9 Smidova Barbora Stfedocesky kraj 2007
35 Hajkova Barbora Moravskoslezsky kraj 2007
13 Makovickovd Patricie  Ustecky kraj 2007
26 Valentovd Johana Olomoucky kraj 2007
40 Bucharova Tereza JihoCesky kraj 2009

hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova

D
4.4

4.3
4.1
3.4
4.0
5.0
3.8
3.6

>

SaYeX

E
7.90

7.75
7.55
8.25
7.85
6.50
7.20
7.25

0.1
0.3
0.3

PEN TOTAL

12.30
12.05
11.65
11.55
11.55
11.20
11.00
10.85



